



تاریخ: ۹۹، ۹، ۱  
شماره: ۲، ۱۱۱، ۱۳۴۸

پیوست:

مجلات - طرح های پژوهشی	ضریب در سال ۱۳۹۹	امتیاز در سال
مجلات ISI، فاقد ضریب تأثیر مقالات انگلیسی SCOPUS مجلات JCR، دارای ضریب تأثیر (میانای محاسبه لیست JCR سال 2019) مجلات Q1 (JCR)	۴/۵ ۴ ۵/۵ + IF ≤ ۷/۵ ۱۰	بدون سقف بدون سقف بدون سقف بدون سقف
امتیاز مقالات خاص منتشر شده از قبیل مونوگراف و غیره به صورت موردی در جلسه شورای پژوهشی مطرح و بعد از بررسی مستندات، محاسبه می گردد.		
مجلات انگلیسی	۳	حداکثر ۴ امتیاز در سال
مجلات علمی پژوهشی ISC، فاقد ضریب تأثیر مجلات علمی پژوهشی ISC، دارای ضریب تأثیر	۳/۵ ۵	بدون سقف
مجلات علمی پژوهشی غیر ISC مجلات علمی ترویجی (دارای مجوز وزارتین) و وزارت جهاد کشاورزی حداکثر سه مقاله در سال مجلات دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان-حداکثر سه مقاله در سال مجلات خارج از لیست وزارتین-مجلات علمی تخصصی-حداکثر سه مقاله در سال	۲/۵ ۲ ۳ ۱	حداکثر ۷ امتیاز در سال حداکثر ۵ امتیاز در سال حداکثر ۵ امتیاز در سال حداکثر ۳ امتیاز در سال
مقالات همایش های معتبر خارجی و داخلی (ISC) مقاله کامل (ملی و بین المللی) مقالات همایش های معتبر خارجی و داخلی (ISC) چکیده (ملی و بین المللی) سقف ارائه مقاله در همایش های انجمن های علمی، سه مقاله سقف ارائه مقاله در هر همایش معتبر دو مقاله	۲ ۱	حداکثر ۷ امتیاز در سال
محاسبه سهم امتیاز نویسندگان مقالات همایشی طبق ضوابط دیگر مقالات محاسبه می شود.		
طرح های پژوهشی و فناوری خاتمه یافته دانشگاهی بعد از دریافت مقاله تعهدی، پیشنهاد تا سه میلیون تومان در سال طرح های پژوهشی و فناوری خاتمه یافته دانشگاهی بعد از دریافت مقاله تعهدی، پیشنهاد تا سقف ۷ میلیون تومان طرح های پژوهشی کاربردی خاتمه یافته	۳ ۵ ۵	در صورت ارائه مقاله با امتیاز بیشتر از طرح پژوهشی، امتیاز مقاله در نظر گرفته می شود.
پژوهانه آغازین در سال اول و دوم خدمت به اعضای هیئت علمی تعلق می گیرد و میزان این پژوهانه از سال ۱۳۹۹ مبلغ پنجاه میلیون ریال برای سال اول و مبلغ چهل میلیون ریال برای سال دوم می باشد.		
امتیازات مقالات SHORT REPORT SHORT COMMUNICATION ...	۷۰ درصد امتیاز مقاله کامل در آن نشریه در نظر گرفته می شود.	
کتاب منتشره انتشارات دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان	نألیف حداکثر تا سقف ۱۵ امتیاز	
کتاب منتشره در سایر مراکز دانشگاهی	ترجمه حداکثر تا سقف ۱۲ امتیاز	
کتاب منتشره در مراکز غیر دانشگاهی معتبر	حداکثر تا سقف ۱۲ امتیاز	
برای تجدید چاپ کتاب در نوبت نخست ۲۵٪ امتیاز محاسبه شده در زمان چاپ کتاب، محاسبه می شود. به مقالات مروری، امتیازی معادل مقاله علمی پژوهشی منتشر شده در آن نشریه در نظر گرفته می شود.	حداکثر تا سقف ۸ امتیاز	